
株式会社ケイ・ウノ、名古屋証券取引所ネクスト市場への新規上場のお知らせ 

 

株式会社ケイ・ウノ 

2024 年 10 月８日 15 時 00 分 

 

株式会社ケイ・ウノ（代表取締役社長：伊藤 崇史、本社：愛知県名古屋市、以下「当社」）は、

2024 年 10 月８日（火）をもちまして、名古屋証券取引所ネクスト市場（証券コード：259A）に

新規上場したことをお知らせいたします。ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社をご利用いただい

ているお客様をはじめ、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に、

心より御礼申し上げます。 

 

 

当社は「オーダーメイドでお客様に特別な感動と喜びを贈り続ける」というパーパスのもと、オーダーメイドの

ジュエリー及び時計をデザインから製造・販売まで自社で一貫して行うビジネスモデルを構築しております。

自社で製造から販売を一貫することにより、高コストかつ大量生産が難しいオーダーメイドビジネスを低コ

ストで実現し、付加価値の高いサービスを全国で展開してまいりました。当社の歴史と想いを「ケイウノに

ついて」よりご覧ください。 

 

このたびの新規上場を機に、株式公開企業としての責任を自覚し、さらなる業容の拡大とともに、より多く

のお客様にオーダーメイドで特別な感動と喜びを贈り続けられるよう、役員をはじめ従業員一丸となって一

層精励してまいる所存でございます。ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも一層のご支援、

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.k-uno.co.jp/about/history/
https://www.k-uno.co.jp/about/history/


新規上場に関する詳細 

本日より IR ページを公開しました。各種 IR 情報はこちらよりご確認ください。なお、新規上場に関する

詳細につきましては、名古屋証券取引所のウェブサイトをご覧ください。 

 

株式会社ケイ・ウノ 代表取締役社長 伊藤 崇史より 

当社は、1981 年 9 月に名古屋で宝飾品販売業をスタートさ

せ、ジュエリーのオーダーメイド・リフォーム・修理の専門店として、

全国展開をしてまいりました。創業以来培ってきた知識と技術

でオーダーメイドジュエリーの製造と販売を行っております。 

ブライダルジュエリーとファッションジュエリーを中心に、職人の技

術を活かした時計やライセンス契約によるキャラクタージュエリー

など幅広い商品を取り扱うブランドを展開しております。また、日

本全国の店舗展開だけでなく 2019 年には海外進出も果たし、

今後もオーダーメイド事業の拡大を目指します。 

SDGs や多様性が重視され、世の中の変化もめまぐるしい時

代において、オーダーメイドという事業の発展がもたらす価値は

大きく、可能性に溢れています。一人ひとりのお客様に寄り添い、

高い技術を持って、オーダーメイドでお客様に特別な感動と喜

びを贈り続けること、それがケイウノの存在意義であり、強い想

いです。 

 

会社概要 

会社名 株式会社ケイ・ウノ 

代表者 代表取締役社長 伊藤 崇史 

所在地（本社） 〒464-0032 愛知県名古屋市千種区猫洞通 3-9 

設立 1991 年 3 月 29 日（創業 1981 年） 

事業内容 ジュエリー・時計の製造販売、オーダーメイド、リフォーム、修理 

資本金 3000 万円 

従業員数 551 名（2024 年９月末現在） 

URL https://www.k-uno.co.jp/ 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ケイ・ウノ 経営企画課 

Tel: 080-7638-1240 

email: k-uno-ir@k-uno.co.jp 

 

https://www.k-uno.co.jp/ir/
https://www.nse.or.jp/
mailto:k-uno-ir@k-uno.co.jp

